coniunctio: quae coniunctionem vestram equitumque Romanorum ... confringere et labefactare possit; Catil. IV, 22.

conlegium: conlegium vestrum consuluit; dom. 130.

consensus: hic Dorylensis nuper cum efferretur magna frequentia consensuque ||conkursuque, al.|| vestro; Flacc. 41. qui vestro singulari studio atque consensu parentum beneficia ... nobis ... reddidistis; sen. 2. tantus vester consensus de salute mea fuit; ib. 5. numquam maior consensus vester in ulla causa fuit; Phil. IV, 12. ieci sententia mea maximo vestro consensu fundamenta rei publicae; ib. V, 30. quantum senatus auctoritas vestroque consensu apud Antonium valitius esset; ib. VI, 3. quem non excitet, non inflammet tantus vester iste consensus; ib. 18. qui semper vestrum consensum gravissimum iudicavisset; ib. IX, 8.

consensus: prorsus ut vestro consensu et hoc conventu pro summa solitudine abuteretur; Sex. Rosc. 59. hunc locum consensumque vestrum ...

eum tandem ... portum ac perfugium futurum; Cluent. 7. non enim corona consensus vester cinctus est; Milo I. f. aspectus, conspectus; Planc. 2.

consilium: hoc vestrum consilio et gratia perfecistis; Verr. II, 171. cum vero scelera consilio- rum vestrorum fraudemque legis et insidias (ostenderim); leg. agr. I, 25. ut in omnibus meis factis atque consiliis vestrum de me factum consilium- que laudetur; ib. II, 6. quis ergo intererat vestris consiliis? Sulla 12. qui particeps et consilii vestri fuit et timoris; ib. vestri consilii res est, vestrae sapientiae; Rab. Post. 11. rem publicam, vestris quondam meisque consiliis conservatam, brevi tempore esse perituram; Phil. II, 37. tribunatum consilii vestris opposuit; ib. 51. consilium vestrum non deesse rei publicae; ib. III, 34. est autem vester consilii ...; ib. VII, 19. f. auctoritas; Phil. I, 1.

conspectus: pupillum Iunium praetextatum venisse in vestrum conspectum; Verr. I, 151. quamquam mihi semper frequens conspectus vester multo ... iucundissimus ... est visus; imp. Pomp. I. qui aditum huius loci conspectumque vestrum ... fugerunt; leg. agr. II, 6. ut me conspectu ... caruisse gloriis; Sest. 49. cum ego me e complexu patriae conspectuque vestro eripuissem; ib. 53. vester .. conspectus et consensus iste reficit et recreat mentem meam; Planc. 2. L. ipse Metellus ... sanctissimos deos ... constituisse ... videtur in vestro conspectu; Scaur. 46. ut huic optimo viro ... vestrum conspectum ne eripiat; Rab. Post. 48. vobis illae, vobis vestro in conspectu serae ... poenae solutae sunt; Milo 85. constantia: si vos constantiae vestrae ... paeniteret; Ligar. 29. nisi vestrae virtuti constantiaeque confiderem; Phil. V, 1.

consul: consules imperatoresque vestros opponite; Catil. II, 24. ut rex Ariobarzanes consulem vestrum ad caedem faciendam ... conduceret; prov. cons. 9.

consulatus: qui ... recordationem denique ipsam consulatus vestri perhorrescat; Piso 45. qui consulatus verbo meus, ... re vester fuit; Phil. II, 11.

contio: sollicitam mihi civitatem suspicione, ... perturbatam vestris legibus et contionibus et deductionibus || seditionibus || tradidistis; leg. agr. I, 23. quoniam me in vestra contione vobis flagitantibus evocaverunt; ib. III, 16.

corpus: am ego ... maiore adficerer laetitia ex corporis vestri laceratione? Piso 42.

criminationes: vestrae fraudes, vestrum scelus, vestrae criminationes insidiarum mearum ... [vestrae cupiditates provinciarum effecerant; Piso 76.

crudelitas: sed quid ego vestrum crudelitatem expromo? dom. 60. cum ... crudelitatem vestram oliumque diuturnum ... saturare cuperetis; Vatin. 6.

cubicularii: huic vestri ianitores, hunc cubicularii diligunt; Verr. III, 8.

cupiditas: quod paulo tamen occultior atque tectior vestra ista cupiditas esset; Sex. Rosc. 104. ut ceteri libentius suo periculo vestris cupiditatibus serviant; Verr. III, 9. f. criminationes.

decretum: qui ... parere vestris decretis non dubitet; Catil. IV, 24. vestra responsa atque decreta .. evertuntur; Muren. 29. si auctoritas decretorum vestrorum (agitur); prov. cons. 47. decretis vestris eum concidistis; Phil. V, 28. his vestris decretis .. ille vos aequo animo aspicere poterit; ib. 29. non expectavit vestra decreta; ib. VIII, 5. cui si statuum in rostris decreto vestro || decretis vestris || statueritis; ib. IX, 10. vos ... non tam immemores vestrorum gravissimorum decretorum videbamini; ib. XII, 2. quas

(tabulas) vos decretis vestris refixistis; ib. 12. cum gravissimis vestris decretis absens notatus est; Fr. B. VII, 3.

decuria: ex hac decuria vestra ..., quos isto adnerat, in suum consilium sine causa suborsiebatur; Verr. I, 158.

dedecus: ille dolor meus dumtaxat, vestrum quidem scelus ac dedecus haberetur; Piso 32.

deductiones: f. contio; leg. agr. I, 23.

defensio: quae vestra defensio futura sit; Verr. II, 165. non ego istam defensionem vestram pertimescam; ib. III, 217.

deliciae: f. amor; Phil. VI, 11.

delictum: prius de vestro delicto confiteamini neesse est; Ligar. 2.

deprecatio: qui mea pericula non modo suo praesidio, sed etiam vestra deprecatione nudarunt; sen. 31.

dicio: ut sub vestrum ius, [iuris] dicionem ... nationes, provincias ... subiungeretis; leg. agr. II, 98.

dignitas: quem mihi natura pudorque meus attribuit et vestra dignitas; Sex. Rosc. 9. cum in eo vestra dignitas mihi fructum diligentiae referret; Verr. I, 20. vestram in hac re fidem, dignitatem, religionem in iudicando non imploro; ib. III, 146. cui legi cum vestra dignitas vehementer adversetur; ib. V, 178. quod si ... manus ista plus valuerit quam vestra ac rei publicae dignitas; Catil. IV, 20. cui dignitati vestra repugno? Sulla 50. non consules, sed mercatores provinciarum ac venditores vestrae dignitatis; sen. 10. tantum vestra dignitas ... valuit; ib. 25. cum me ... vestra dignitas ... magno opere commosset; har. resp. I. hocine ut ego nomine appellem eversores huius imperii, proditores vestrae dignitatis? Sest. 17. quin de libertate populi Romani et dignitate vestra ... cogitem; Phil. III, 33. pro mea perpetua cupiditate vestrae dignitatis retinendae et augendae quaeso oroque vos; ib. VII, 8. nec vos vestram nec rei publicae dignitatem tenere potuistis; ib. VIII, 28. ut vestram dignitatem amittatis; ib. XII, 4. retinete vestram dignitatem; Fr. B. XIII, VIII. f. alqd; Cluent. 202. auctoritas; sen. 8.

diligentia: uti ... aratores vestra servitate et diligentia ... revertantur; Verr. III, 228. tantum || quantum || intererit inter vestram et privatorem diligentiam? leg. agr. II, 82. quin illa criminatione .. non solum meam, sed etiam vestram diligentiam prudentiamque despexerit; ib. III, 3. diligentia vestra nobis adiungenda est; Cluent. 3. fit vestra diligentia; Planc. 84.

disciplina: etsi effluunt multa ex vestra disciplina; dom. 121. neque enim licuit aliter vestro generi, nomini, familiae, disciplinae; Ligar. 20.

discordiae: non exsultavit in ruinis nostris vestricque [discordiis] || in ruinis nostris lacrimisque ||; Balb. 58.

dolor: quantum vester atque omnium bonorum dolor postulavit; har. resp. 3.

domicilia: qui non solum vestris domiciliis atque tectis, sed etiam .. templis ... sunt ... ignis inferre conati; Catil. III, 22.

dominatio: tulit haec civitas ... regiam istam vestram dominationem in iudiciis et in omni re publica; Verr. V, 175.

dominia: huius argento dominia vestra ... ornari; Verr. III, 9.

domus: quamquam vestrae domus ... ceterorumque civium ... sunt liberae religione; har. resp. II. repleti quaestum vestrum domum; Piso 87. novi domum nomenque vestrum; Ligar. 12.

dubitatio: cum .. vestram in iudicando dubitationem (considero); Caecin. 4.

duces: f. concordia; Phil. IV, 15.  
 egressus: si minus frequentia sua vestrum egressum ornando atque celebrando, at omnibus saltem bonis ... prosequerentur; Piso 31.

exercitus: cum exercitus vestri nunquam a Brundisio nisi hieme summa transierunt; imp. Pomp. 32. instruite nunc ... vestra praesidia vestros exercitus; Catil. II, 24. quem vos ... vestri exercitus ... diligentissimum ducem ... cognoverunt; Flacc. 8. f. concordia; Phil. XIV, 15.

existimatio: me facile vestra existimatione revocabitis; Quinct. 36. neque in eo magis meae quam vestrae laudi existimatione servisse; Verr. I, 5. quod ad vestram famam, existimationem salutemque communem pertinet; ib. 22. ita mihi meam voluntatem ... vestra populique Romani existimatio comprobet, ut ... accepi ...; ib. V, 35. est quidem ista || est ista quidem || vestra existimatio; Cael. 4.

exitium: depugnarem potius cum summo non dicam exitio, sed periculo certe vestro liberorumque vestrorum? Sest. 46.

expectatio: ne diutius oratione me suspensa expectatio vestra teneatur; Cluent. 8. ego occurram expectationi vestrae, iudices; ib. 63. vocat me alio iam dudum tacita vestra expectatio; ib.

factum: non ego de meis, sed de vestris factis loquor; har. resp. 16. vestrum iam hic factum reprehenditur || deprehenditur ||; Fr. B. XII, 5. f. consilium; leg. agr. II, 5.

fama: eadem .. vestrae famae fortunisque omnium insidia per eosdem homines comparantur; Verr. a. pr. 17. f. existimatio; Verr. I, 22.

familia: tunc non fato, ut ceteros ex vestra familia, sed opera sua consulem factum; Verr. a. pr. 29. Timarchides .. columnen familiae vestrae, premit faucis defensionis tuae; Verr. III, 7. cur pro isto, qui laudem familiae vestrae depeculatus est, pugnas? ib. IV, 79. cum honos augebatur familiae vestrae amplexissimus; Sulla 49. haec tibi est prima cum Plancio generis vestri familiaeque contentio; Planc. 18. studia generis ac familiae vestrae virtutis, humanitatis, doctrinae ... nota mihi sunt; Ligar. 12. Deiotarus vestram familiam ... in lucem evocavit; Deiet. 30. f. disciplina; Ligar. 20.

fauces: quorum ego consilio atque auctoritate rem publicam consul ex vestris manibus ac faucibus eripui; dom. 15.

felicitas: fortuna populi Romani et vestra felicitas et di immortales sibi deberi putant; Milo 83.

ferrum: quotiens est ex vestro ferro ac manibus elapsus? dom. 59.

fides: fide sapientiaeque vestra fretus plus oneris sustuli; Sex. Rosc. 10. deorumne immortalium, popule Romani, vestrae ... hoc tempore fidem implerem? ib. 29. nunc ... quam viam muniet ... videtis: ad fidem, ad ius iurandum, ad iudicia vestra; ib. 140. quod probare populo Romano fidem vestram et religionem non poteritis; Verr. I, 22. haec me pluribus verbis ... vobiscum agere cogit non timor meus de vestra fide; ib. 23. ostendite aliquid his in vestra fide praesidii esse oportere; ib. 72. quorum .. aetas ... fidem et misericordiam vestram requirebat; ib. V, 129. hunc ego si metum Siciliae damnatione istius per vestram fidem et veritatem || severitatem || decevero; ib. 130. omnes hoc loco civis Romani ... [vestram severitatem desiderant,] vestram fidem implorant; ib. 172. ut ... quae mea mens in suscipienda causa fuit, fides in agenda, eadem vestra sit in iudicanda; ib. 188. *religione in vestra fide ac religione non in defensione nostra*